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RISK SOLUTION PARTNERS







	ODPOWIEDZI NA PYTANIA ZADANE PRZEZ WYKONAWCÓW ORAZ MODYFIKACJE (ZMIANY) ZAPISÓW SIWZ W POSTĘPOWANIU 
PRZEPROWADZONYM W TRYBIE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA USŁUGĘ UBEZPIECZENIA GMINY CIEPŁOWODY 

ORAZ PODLEGŁYCH JEDNOSTEK ORGANIZACYJNYCH 

(ZNAK SPRAWY 17/2019/MIENIE+OC_NNW/NO/K/BU)


Wszyscy Wykonawcy

Brokers Union Sp. z o.o. z siedzibą przy ul. Ślężnej 112B/U8 we Wrocławiu, będący pełnomocnikiem Gminy Ciepłowody, w związku pytaniami jakie wpłynęły w toku postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Usługa ubezpieczenia Gminy Ciepłowody oraz podległych jednostek organizacyjnych” (znak sprawy 17/2019/MIENIE+OC_NNW/NO/K/BU) podaje niniejszym odpowiedzi na zadane przez Wykonawców pytania oraz informuje o modyfikacjach (zmianach) zapisów SIWZ:
	Treść pytań zadanych przez Wykonawców jakie wpłynęły w dniu 26.11.2019 r. wraz z odpowiedziami Zamawiającego


Pytanie nr 1:
Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki są użytkowane.
Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający informuje, że wszystkie zgłoszone do ubezpieczenia budynki są użytkowane.

Pytanie nr 2:

W odniesieniu do budynków wyłączonych z użytkowania prosimy o ograniczenie do FLEXY (ogień, uderzenie pioruna, wybuch, upadek statku powietrznego).
Odpowiedź na pytanie nr 2:
Ponieważ Ubezpieczający nie zgłasza budynków wyłączonych z użytkowania powyższa zmiana – ograniczenie nie ma zastosowania. 
Pytanie nr 3:

Dla budynków starszych niż 50 lat dla których nie wykonano remontów i modernizacji prosimy o wprowadzenie wartości rzeczywistej.
Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na wprowadzenie wartości rzeczywistej dla budynków starszych niż 50 lat.
Zapisy SIWZ w tym zakresie pozostają bez zmian.

Pytanie nr 4:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków niespełniających powyższego warunku wraz z określeniem przyczyny.
Odpowiedź na pytanie nr 4:

Zamawiający informuje, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia i ich instalacje poddawane są regularnym przeglądom wynikającym z przepisów prawa, co potwierdzone jest każdorazowo pisemnym protokołami.

Pytanie nr 5:

Prosimy o potwierdzenie, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia; w przeciwnym wypadku prosimy o wskazanie budynków nieposiadających takiego pozwolenia wraz z określeniem przyczyny.
Odpowiedź na pytanie nr 5:

Zamawiający informuje, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia posiadają pozwolenie na użytkowanie stosownie do aktualnego przeznaczenia.

Pytanie nr 6:

Prosimy o włączenie do akceptowalnych wyłączeń odpowiedzialności ubezpieczyciela w zakresie ubezpieczenia mienia od wszystkich ryzyk.
Odpowiedź na pytanie nr 6:

Zamawiający informuje, że przedmiotem postępowania jest ubezpieczenie mienia od ognia  i innych zdarzeń losowych, a nie ubezpieczenie mienia od wszystkich ryzyk.
W związku z  powyższym wymagany zakres ubezpieczenia został dokładnie opisany w Załączniku nr 1 do SIWZ.

Pytanie nr 7:

Prosimy o informację czy Zamawiający planuje w okresie ochrony wyłączyć z eksploatacji jakieś  budynki i budowle, jeżeli tak to które?
Odpowiedź na pytanie nr 7:

Zamawiający informuje, że nie planuje  w okresie ochrony (36 m-cy) wyłączyć z eksploatacji budynków i budowli. 
Pytanie nr 8:

Prosimy o informację, czy w okresie ostatnich 20 lat lokalizacje Zamawiającego zostały dotknięte ryzykiem powodzi/podtopień? Jeśli tak, prosimy o podanie wartości strat, nawet jeśli Zamawiający nie posiadał w tym zakresie pokrycia ubezpieczeniowego.
Odpowiedź na pytanie nr 8:

Zamawiający informuje, że w okresie ostatnich 20 lat lokalizacje Zamawiającego nie zostały dotknięte ryzykiem powodzi/podtopień.
Pytanie nr 9:

Prosimy o informację, czy lokalizacje Zamawiającego zgłoszone do ubezpieczenia znajdują się na obszarach bezpośredniego zagrożenia powodzią (w rozumieniu ustawy Prawo Wodne z dnia 18 lipca 2001 r. z późn. zmianami)? Jeśli tak, prosimy o ich wskazanie wraz z podaniem wartości.
Odpowiedź na pytanie nr 9:

Zamawiający informuje, że lokalizacje zgłoszone do ubezpieczenia nie znajdują się na obszarach bezpośredniego zagrożenia powodzią.

Pytanie nr 10:

W odniesieniu do OC za szkody wyrządzone przez organizatora imprez, prosimy o potwierdzenie, że w przypadku organizacji pokazu sztucznych ogni/fajerwerków, zostaną do tego zatrudnione podmioty profesjonalnie trudniące się pokazami sztucznych ogni.
Odpowiedź na pytanie nr 10:

Zamawiający informuje, że w przypadku organizacji pokazu sztucznych ogni/fajerwerków, zostaną do tego zatrudnione podmioty profesjonalnie trudniące się pokazami sztucznych ogni.
Pytanie nr 11:

Prosimy o określenie wartości PML.
Odpowiedź na pytanie nr 11:

Zamawiający informuje, że orientacyjna wartość PML wyniesie ok. 6.000.000 zł – dotyczy lokalizacji w Ciepłowodach, ul. Szkolna 2, budynek szkoły w Zespole Szkolno- Przedszkolnym.

Pytanie nr 12:

Proszę o wprowadzenie zmiany prędkości wiatru do 17m/s (12.1 m/s to jest silny wiatr a nie huragan).
Odpowiedź na pytanie nr 12:

Zamawiający informuje, że  nie wyraża zgody na wprowadzenie zmian do prędkości wiatru.
Zapisy w Załączniku nr 1 do SIWZ dotyczące definicji Huraganu i Wiatru pozostają bez zmian:

Huragan
rozumie się przez to działanie wiatru o sile prędkości co najmniej 12,1 m/sek.  potwierdzone przez Instytut Meteorologii i Gospodarki Wodnej (IMiGW). W uzasadnionych przypadkach i/lub w braku możliwości uzyskania opinii IMiGW, wystąpienie huraganu stwierdza się na podstawie stanu  faktycznego i rozmiaru szkód w miejscu ubezpieczenia bądź w bezpośrednim sąsiedztwie. Za szkody spowodowane huraganem uważa się także szkody powstałe wskutek uderzenia przedmiotu przenoszonego przez huragan w ubezpieczone mienie
Wiatr
rozumie się przez to ruch powietrza atmosferycznego, powstały wskutek nierównomiernego rozkładu ciśnienia atmosferycznego.

Pytanie nr 13:

Prosimy o informację dot. stanu technicznego pieców centralnego ogrzewania.
Odpowiedź na pytanie nr 13:

Zamawiający informuje, że stan techniczny pieców centralnego ogrzewania jest w dobry.
Pytanie nr 14:

Co jaki czas przeprowadza się przeglądy i konserwacje?
Odpowiedź na pytanie nr 14:

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania, o jakie przeglądy i konserwacje chodzi? Jakiego mienia?
Pytanie nr 15:

Czy gmina monitoruje emisję tlenku węgla?
Odpowiedź na pytanie nr 15:

Zamawiający informuje, że Gmina nie monitoruje emisji tlenku węgla.

Pytanie nr 16:

Czy Gmina ma umowę na wyłapywanie bezdomnych zwierząt?
Odpowiedź na pytanie nr 16:

Zamawiający informuje, że Gmina posiada podpisaną umowę na wyłapywanie bezdomnych zwierząt z firmą Stowarzyszenie Przyjaciół Zwierząt „AZYL”, Schronisko w Dzierżoniowie, ul. Brzegowa 151, 58-200 Dzierżoniów oraz Fundacją „Pod Psią Gwiazdą” prowadzącą schronisko dla zwierząt w Kłodzku, ul. Półwiejska, 57-300 Kłodzko.
Pytanie nr 17:

Prosimy o informacje o uprawach i drzewostanie (jakie uprawy jaki drzewostan).
Odpowiedź na pytanie nr 17:

Zamawiający prosi o doprecyzowanie pytania i określenie którego zapisu SIWZ dotyczy. Do jakich ryzyk odnosi się to pytanie?
Wrocław, 02.12.2019r. 





Agnieszka Szczerba
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